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PRIMAL

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0066

Producent Brak

Opis produktu
Jen przychodzi na koncert swojego chłopaka. Ostra,rockowa muzyka, klimatyczny klub. Wśród publiki daje się
zauważyćprzedziwną i przerażającą postać – ktoś mierżący ok. dwóch metrów,potężny w barach i ze święcącymi oczyma
wpatruje się w wokalistę.Gdy para opuszcza lokal rozmawiając o dziwnie wyglądającym gościu,ten okazuje swe oblicze i...nie
jest to człowiek. Potwór z innegowymiaru porywa chłopaka Jen, a ta poszkodowana w wydarzeniu, trafiado szpitala. Gdy się
ocknie, zauważy w ciemnym rogu kolejna dziwnapostać nie z tego świata. To Scree – żywy i gadający gargulec,który namawia
Jen na pewna podróż, podróż w inny wymiar dofantastycznego świata. Tak oto Jen wyruszy na poszukiwanie
swojegonarzeczonego, a jednocześnie postara się przywrócić równowagę sił(która została niebezpiecznie zachwiana) świata w
którym sięznalazła – Oblivion.

W zasady rządzące Oblivionem wprowadza Jen Scree,który przez większość gry nie opuszcza bohaterki. Mamy wiec
dwóchbohaterów, ponieważ gracz może w zasadzie w dowolnym momencieprzełączać się pomiędzy nimi. I tak Jen potrafi
walczyć, podczasgdy Scree popisuje się umiejętnością chodzenia po pionowychścianach czy kumulowania specjalnej energii,
która potem możeprzekazać Jen, jeśli jej siły zostały w walce nadwątlone. Parazwiedzi kilka światów, a każdy z nich jest
zupełnie inny izamieszkały przez zupełnie inne istoty. W każdym z tych światów Jenzyska nowa moc, a owe atrybuty
uaktywnia się poprzez efektownieukazana w czasie rzeczywistym transformacje naszej bohaterki. WPrimal czeka na gracza
sporo zagadek, a system sterowania dwomapostaciami doskonale się w ich rozwiązywaniu sprawdza. Walka todomena Jen i
najczęściej troczymy ją w jednej z form, które możemyprzybrać, gdyż jesteśmy wtedy wyposażeni w ostre pazury,
świetlistymiecz, czy też potrafimy oddychać pod woda, szybciej pływać ismagać prądem. Przenosząc się do nowych światów
Jen nie traciwcześniej zdobytych mocy tak, więc pod koniec gry mamy sporywachlarz możliwość wynikający z czterech form,
w które możemy siętransformować. Grę charakteryzuje dość rozbudowany scenariusz,ciekawe i nierzadko dowcipne dialogi,
oraz bardzo dobra oprawaaudiowizualna.
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